PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

24.06.2011

                                                              № 669-29/5
                          О поощрении памятным знаком

                  «За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев  ходатайства администрации города Пензы от 21.06.2011                    № 4-06-3213, ФГУП «ПНИЭИ» от 18.05.2011 № 4386, Пензенского отделения                      № 8624 Сбербанка России от 21.06.2011 № 05-01/224,  в соответствии с Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы», утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы»:

1) Александрову Галину Николаевну, заместителя председателя Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Ленинского района города Пензы, за многолетний добросовестный труд и заслуги в сфере общественной деятельности;

2) Битюцкого Владимира Ефимовича, советника генерального директора ФГУП «ПНИЭИ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие объектов инфраструктуры города Пензы;

3) Егорова Юрия Николаевича, управляющего Пензенским отделением                   № 8624 Сбербанка России,   за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие сберегательного дела и банковской инфраструктуры города Пензы.
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава города
    И.А. Белозерцев